
Oznaczenie sprawy : PN-03/2019

Informacja z otwarcia ofert w dniu 09 kwietnia 2019 r.

Lp Nazwa  zadania W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8` W9 W10 W11
 kwota jaką Zamawiający 

przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia 

1

 LEKI, WYROBY MEDYCZNE, 

ŻYWNOŚĆ SPECJALNEGO 

PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO, 

KOSMETYKI

  724 593,11 zł           740 683,76 zł                    

2 LEKI (2) 1 824,66 zł               1 824,77 zł                         

3  LEKI (3) 31 563,97 zł             34 263,57 zł                      

4  LEKI (4) 139 609,03 zł           159 355,31 zł                    

5  LEKI (5) 74 242,44 zł             26 139,24 zł             25 641,40 zł                      

6  LEKI (6) 186 319,65 zł           170 310,40 zł           184 008,90 zł                    

7 LEKI (7) 9 017,43 zł               7 915,63 zł                         

8 LEKI (8) 4 695,73 zł               4 125,00 zł                         

9 CHEMIOTERAPEUTYKI 214 176,85 zł           197 832,82 zł                    

10 CHEMIOTERAPEUTYKI (2) 80 353,13 zł             78 468,27 zł             77 441,89 zł             66 739,75 zł                      

11  CHEMIOTERAPEUTYKI (3) 95 068,51 zł             95 089,22 zł                      

12  PSYCHOTROPOWE 39 934,08 zł             31 318,08 zł             24 926,72 zł                      

13  NARKOTYKI 16 420,46 zł             14 794,84 zł                      

14 INSULINY 9 323,83 zł               18 047,41 zł                      

15
 PŁYNY INFUZYJNE, PREPARATY DO 

ŻYWIENIA i LEKI
239 532,45 zł           226 861,75 zł                    

16
 PŁYNY INFUZYJNE, PREPARATY DO 

ŻYWIENIA i LEKI (2)
233 774,38 zł           266 214,14 zł                    

17
 ODŻYWKI, ŚRODKI KONTRASTOWE I 

WYROBY MEDYCZNE
26 466,74 zł             25 161,19 zł                      

18  GAZY MEDYCZNE 3 542,40 zł               3 400,00 zł                         

19  RĘKAWICE 252 414,36 zł           238 297,25 zł           260 044,76 zł                    

RAZEM 1 824,66 zł               139 609,03 zł           3 542,40 zł               252 414,36 zł           306 606,86 zł           1 354 337,61 zł       4 695,73 zł               311 216,27 zł           152 771,72 zł           239 532,45 zł           238 297,25 zł           2 356 930,94 zł                 

W1 W6 W11

W2 W7

W3 W8

W4 W9

W5 W10

Konsorcjum firm Urtica Sp.z o.o. i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A, ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

Konsorcjum Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Anpharm S.A 03-

236 Warszawa ul. Annopol 6B - Lider, Servier Polska Services Sp.z 

o.o.

Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-

327 Kraków

Medan Sp. jawna W. Pawlak i s-ka, ul Franza Blumwego 21, 85-862 

Bydgoszcz

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-

864 Kraków

AstraZeneca AB, 151 85 SODERTALJE, Sweden adres korespondecji : 

NEUCA S.A. Biuro Handlowe w Katowicach, ul. Porcelanowa 76, 40-246 

Katowice

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Bialmed Sp. z o.o., ul Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa
ASCLEPIOS S.A., ul Hubska 44, 50-502 Wrocław

Lek S.A, ul Podlipie 16, 95-010 StrykówABOOK Sp. z o.o., ul Brzostowska 22, 04-985 Warszawa


		2019-04-09T11:50:09+0000
	Not specified




